

Bilirkişi ve Adli Tıp'a neşter geliyor

MEHMET ÖZMEN / ANKARA

AK Parti'nin 1 Kasım seçimlerine yönelik demokratikleşme ve adalet reform paketine yönelik hareket geçti. **Adalet Bakanı Bekir Bozdağ**, yargı reformlarıyla ilgili gazetecilere önemli açıklamalarda bulundu.

Yeni dönemde **yargı reformu** eylem planına yönelik açıklamalarda bulunan **Adalet Bakanı Bekir Bozdağ**, "Basın sözcülüğü ve iletişim bürolarının kurulmasına yönelik çalışmalar yaptık. Bütün Türkiye genelinde basın sözcülüğü ve iletişim bürolarının hayata geçirilmesine dair genelgemizi hazırladık, o genelgeyi yayınlamaya uygulamaya koyacağız" dedi.

DAVAYI AÇAN VATANDAŞ ANINDA NE ZAMAN SONUÇLANACAĞINI ÖĞRENECEK

Adalet Bakanlığı ve Strateji Daire Başkanlığı tarafından "Yargıda zaman yönetimi" adlı bir çalışmanın yürütüldüğünü belirten Bakan Bozdağ, "Bu proje kapsamında bir vatandaş bir dilekçe verdiğinde ne kadar sürede neticeleneceğini o dilekçeyi verdiği an bildirilecek. Vatandaş



bir boşanma davası açtığında bu davanın hangi süre içerisinde tamamlanacağı kendisine yazılı olarak bildirilecek. Davayı açan herkes, davasının kaç günde, kaç ayda biteceğini davayı açtığı gün bilecek. **Hakim** ve savcılar da kendisine gelen işin ne kadar zamanda bitirilmesi gerektiğini bilecek. Buna göre yargıya gelen konuların zamana yayıl-

ması önlenecek. 'Geciken adaletin adalet olmadığı' anlayışından hareketle adaletin vaktinde tcellisine büyük katkılar sağlanacaktır. Belirlenen sürele uyulmaması durumunda bir takım müeyyideler uygulanacak. Mart ayından itibaren bu konuda adım atacağız" dedi.

BİLİRKİSİ VE ADLİ TIP KURUMU'NDA REFORM

Mahkemelerdeki bilirkişi konusunda da önemli değişikliğe gidileceğini ifade eden **Adalet Bakanı Bekir Bozdağ**, "Bu konuda kurduğumuz komisyon çalışmasını bitirdi. Bilirkişi ve **Adli Tıp Kurumu'nun** yapılandırılması bizim için son derece önemli. Bu iki konuyu ele alan bir adım atacağız. Ocak ayı içerisinde bilirkişilikle ilgili İstanbul'da çok geniş katılımlı bir sempozyum olacak ve onun arkasından da oradaki görüşleri de alarak kanun taslağımızı önce Bakanlar Kurulu'na sonra ise TBMM'ye sevk edeceğiz. Yargıda yaşanan sorunların en önemli ayaklarından bir tanesi de bilirkişilik ayağıdır. Bilirkişilik müessesesi bütün iş dünyasının, bütün vatandaşlarımızın arzu ettiği hale getirilecek" şeklinde konuştu.